CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, ARTES E LETRAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2020

          A Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução

nº 087/2020, CONVOCA os Coordenadores de Colegiados de Cursos de Graduação, os

Representantes Docentes dos Departamentos junto ao Conselho de Unidade Universitária

e Representação Estudantil, para se reunirem no dia  01 de fevereiro de 2021, às 14 horas

via plataforma online da Microsoft Teams com a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Posse coletiva em nível de Unidade dos Coordenadores de Colegiados de

Cursos de Graduação, representantes Docentes dos Departamentos junto ao

Conselho de Unidade Universitária e representação estudantil;

2- Instalação do Conselho de Centro do Centro de Ciências da

Educação, Artes e Letras;

3- Eleição dos representantes junto aos Órgãos Colegiados Superiores

     da Universidade:

a) 2 para o CONSUNI;

b) 2 para o CEPE.

                                                                           Blumenau, 30 de novembro de
2020.

Prof.ª Rozenei Maria Wilvert Cabral
Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras